
«.» ft*

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИРИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им. М.М.ИБРАГИМОВА»

368458,с.Ириб Чародинский район email:davudov.ibragim@bk.ru

№ от 01.09.2021 г.

Приказ № 288

по МКОУ «Ирибская СОШ» от 1 сентября 2021 г. 

о зачислении обучающихся в МКОУ «Ирибская СОШ».

В соответствии с Уставом муниципального казенного образовательного учреждения 
МКОУ «Ирибская СОШ»; руководствуясь Правилами приема на обучение по дополнительным 
общеобразовательным программам.
Приказываю:

Зачислить в число обучающихся по дополнительной общеразвивающей образовательной 

программе «Футбол» с 01.09.2021 года на первый год обучения (на 2021-2022 учебный год) 

следующих детей в количестве (43 д .):

1. Абдулаев Магди Магомедович

2. Абдулаев Саид Ибрагимович

3. Лебалов Магомед Шамилович

4. Лебалова Фатима Шамиловна

5. Мирзаева Марин Мансуровна

6. Ибрагимов Шахбан Магомедович

7. Абакаров Нурмухаммад Абдурахманович

8. Ахмедов Магомед Ахмедович

9. Давудов Израил Ибрагимович

10. Ибрагимова Марьям Магомедовна

11. Магомедов Тинав Магомедович

12. Магомедалиев Магомедрасул Магомедович

13. Абакарова Аминат Мусаевна

mailto:davudov.ibragim@bk.ru


14. Алиева Хадижат Юсуповна

15. Гаджиева Муслимат Расуловна

16. Давудова Патимат Магомедовна

17. Гаджиев Абдула Хабибулаевич

18. Гаджиев Магомед Рамазанович

19. Ибрагимова Зухра Абдулаевна

20. Рамазанова Аминат Магомедовна

21. Мусаев Шамиль-Имам Тимразович

22. Абидова Патимат Джафаровна

23. Ахмедов Хабибула Ахмедович

24. Давудова Аминат Ибрагимовна

25. Магомедов Карим Магомедович

26. Магомедов Раджаб Шахбанович

27. Рамазанов Мухаммад Джамалудинович

28. Нурудинова Марьям Зумрадовна

29. Хабибулаев Магомедамин Тинамагомедович

30. Шахбанов Мухаммад-Саид Расулович

31. Магомедова Патимат Шамиловна

32. Хабибулаева Мадина Расуловна

33. Гаджиев Курбан Гасанович

34. Алиев Саид Юсупович

35. Юсупова Хадижат Шахбановна

36. Омаргаджиева Тинаяс Мурадовна

37. Тинамагомедова Фатима Джабраиловна

38. Хапизова Марьям Расуловна

39. Шахбанова Фарида Расуловна

40. Курбанова Аминат Исрапиловна

41. Магомедов Расул Гаджиевич

42. Хапизов Муса Шамилович

Директор


